Входящий № ______от « ___» ____________20__г. _______ Латыпова Р.Р.
Заключить договор дарения  и

принять на баланс»                                                Заведующей МАДОУ « Детский сад № 404

заведующая МАДОУ № 404                                    Авиастроительного района г. Казани

__________Г.Т. Абдулхаева
Абдулхаевой Г.Т.

 « _____» _____________  20___г.                                      от____________________________

______________________________

______________________________

(контактный телефон)

Заявление

 Прошу Вас  принять в дар детскому саду    (указать что  конкретно) ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

 с целью_______________________________________________________________

_______________________________________________________________________

« ____»  _______________ 20___ г                            _____________________________

                                                                                               ( подпись)

«______» ____________ 20___г.

принят на баланс детского сада

___________ Латыпова Р.Р.